acesso  para  publicações  de  atos  normativos/oficiais  no  Diário
Oficial dos  Municípios do Rio Grande do Norte

Favorecido..............:  FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN, CNPJ: 07.319.675/0001-47

Valor...........................: R$ 5.160,00 (cinco mil, cento e sessenta
reais).

Fundamentação Legal....: art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso II da
Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.